

Secretaria Municipal de Educação de Nova Canaã Paulista

■ Estado de São Paulo = EM "Crianca Feliz"

Rua Seis – n°. 280 – Centro – Nova Canaã Paulista – SP – Fone: (17) 3681-1149 e-mail:educacao@novacanaapaulista.sp.gov.br e-mail:em-criancafeliz@hotmail.com

CONVITE

A Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista, Thais Cristina Costa Moreira, RG. 24.342.368-8 no uso de suas atribuições, convida os componentes do Conselho Municipal de Educação, nomeados pela portaria n° 5253/2025: representantes do Poder Executivo Municipal, representantes da Câmara Municipal, representantes do Departamento Municipal de Educação, representantes dos Professores, representantes de Pais de Alunos, representantes dos Servidores das Escolas Públicas — Ensino Fundamental, representantes da Associação Comunitária e Comunidade em Geral para apreciação do CME, que se realizará no dia 20 de fevereiro (quinta-feira) as 08h30min na sala de reuniões da Escola Municipal Criança Feliz, Rua Seis, nº 280, Nova Canaã Paulista — SP.

CONTAMOS COM A PRESENÇA DE TODOS.

Nova Canaã Paulista, 06 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Thais Cristina Costa Moreira PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA



Secretaria Municipal de Educação de Nova Canaã Paulista

■ Estado de São Paulo = EM "Crianca Feliz"

Rua Seis – n°. 280 – Centro – Nova Canaã Paulista – SP – Fone: (17) 3681-1149 e-mail:educacao@novacanaapaulista.sp.gov.br e-mail:em-criancafeliz@hotmail.com

Prezados Conselheiros,

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CME – CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista, no uso de suas atribuições, convoca os membros deste conselho para comparecerem à reunião extraordinária do CME, que se realizará no dia 20 de fevereiro de 2025 (quinta-feira) as 08h30min na sala de reuniões da escola municipal Criança Feliz, Rua seis, nº 280, Nova Canaã Paulista — SP.

CONTAMOS COM A PRESENÇA DE TODOS.

Nova Canaã Paulista, 06 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Thais Cristina Costa Moreira PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA